

SOUP Jilové - dílna kuchyně

18.6 - 17.8.2018

	18-24.06	25.06-01.07.	2.07-08.07	9.07-15.07	16.07-22.07	23.07-29.07	30.07-05.08	06.08-17.08
Zemní práce								
Vodorovné konstrukce								
Úprava povrchů vnitřních								
Úprava povrchů vnějších								
Komunikace								
UT								
ZTI								
Konstrukce truhlářské								
Silnoproud								
Obklady								
Dlažby								
Výmalba								
Vzduchotechnika								
Sadové úpravy								
Ostatní a vedlejší								
Pasportizace								



**Střední odborné učiliště
potravinářské**
Senflukova 220
254 01 JILOVÉ u Prahy



Finanční harmonogram

cena dle SoD		1 936 167,50 Kč				
	bez DPH	21%DPH	S DPH	zůstává		
				bez DPH	21%DPH	S DPH
30.06.2018	635 000,00 Kč	133 350,00 Kč	768 350,00 Kč	1 301 167,50 Kč	273 245,18 Kč	1 574 412,68 Kč
31.07.2018	828 991,00 Kč	174 088,11 Kč	1 003 079,11 Kč	472 176,50 Kč	99 157,07 Kč	571 333,57 Kč
18.08.2018	472 176,50 Kč	99 157,07 Kč	571 333,57 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč



Střední odborné učiliště
potravinařské
Šenflukova 220
254 01





EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„SOUp Jílové – dílna kuchyň, realizace stavebních prací“

**Určeno: Bc. Iveta Martínů, statutární zástupce příspěvkové organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)**

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016

Stavba: SOUP Jílové - dílna kuchyň

KSO:

Místo: Jílové u Prahy

Zadavatel:

SOUp, Šenflukova 220, Jílové u Prahy

Uchazeč:

MIDWEST Invest s.r.o.

Projektant:

Ing. Jan Suk, EREKTA

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 04084845

DIČ: CZ04084845

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 936 167,50

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
1 936 167,50
0,00

Výše daně
406 595,18
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 342 762,68

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:
D1_01 - Dílna Kuchyň
Soupis:

D1_01_1 - Stavební

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

706 851,82

DPH základní
snižená

Základ daně
706 851,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
148 438,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

855 290,70

714 - Akustická a protiotřesová opatření	70 237,20
762 - Konstrukce tesařské	4 044,77
763 - Konstrukce suché výstavby	74 042,02
764 - Konstrukce klempířské	7 443,30
766 - Konstrukce truhlářské	13 744,00
767 - Konstrukce zámečnické	45 214,75
771 - Podlahy z dlaždic	56 286,08
777 - Podlahy lité	20 944,80
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	83 890,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 408,03

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 5,25-1,5	m3	3,750	99,00	371,25	CS ÚRS 2016 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) 3,75*1,9	t	7,125	490,00	3 491,25	CS ÚRS 2016 01
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Pro ležatou kanalizaci a venkovní kanalizaci frakce 0-8 mm	m3	1,500	150,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Pro ležatou kanalizaci a venkovní kanalizaci frakce 0-8 mm	m3	4,374	1 650,00	7 217,10	CS ÚRS 2016 01
			5,0*0,6*0,5		1,500			
			5,0*0,6*0,4		1,200			
			5,0*0,6*0,65		1,950			
			Nová šachta					
			1,0*1,0*1,4-3,14*0,2*0,2*1,4		1,224			
11	M	583373030	Štěrkopisek (Bratčice) frakce 0-8 4,374*2,1 Přepočtené koeficientem množství	t	9,185	870,00	7 990,95	CS ÚRS 2016 01
					9,185			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				15 137,10	
12	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překopech inž sítí	m2	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2016 01
			5,0*0,6		3,000			
13	K	113107044	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichých tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2016 01
			5,0*0,6		3,000			
14	K	919735114	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 200 mm odřiznutí bourané vozovky: (5,0-0,6)*2	m	11,200	369,00	4 132,80	CS ÚRS 2016 01
					11,200			
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,550	650,00	1 657,50	CS ÚRS 2016 01
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,550	36,00	91,80	CS ÚRS 2016 01
17	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	1,200	450,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
			1,2		1,200			
18	K	997221-R8	Skládkovně asfaltových směsí recyklace asfaltových hmot	t	1,350	2 900,00	3 915,00	vlastní
			1,35		1,350			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				20 615,45	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,874	789,00	3 056,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,0*0,6		3,000			
	VV		1,0*1,0-3,14*0,2*0,2		0,874			
31	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3,874	562,00	2 177,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,0*0,6		3,000			
	VV		1,0*1,0-3,14*0,2*0,2		0,874			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 633,35	
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				37 426,63	
32	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanašený celoplošně ručně	m2	39,573	87,00	3 442,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nové zdívko					
	VV		(2,7*0,15+0,8*3,15+3,15+1,75)*4,6-1,75*3,75*2*0,95*2,0*2+0,15*(0,95*2,0*2+3,75*2)		38,763			
	VV		Prostup VZT		0,810			
	VV		1,5*1,2-1,1*0,9					
33	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky ryhy	m2	10,550	356,00	3 755,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		Zapravení drážek		10,550			
	VV		0,15*3,0*0,1*40,0*0,1*40,0*0,1*21,0					
34	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanašena strojně	m2	16,663	189,00	3 149,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nové zdívko - za obkladem					
	VV		(2,7*0,15+0,8*3,15+3,15+1,75)*2,0-1,75*1,15*2*0,95*2,0*2+0,15*(0,95*2,0*2+1,15*2)		16,663			
35	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanašena strojně	m2	22,910	196,00	4 490,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nové zdívko					
	VV		(2,7*0,15+0,8*3,15+3,15+1,75)*2,6-1,75*2,6*2*0,15*(+2,6*2)		22,100			
	VV		Prostup VZT		0,810			
	VV		1,5*1,2-1,1*0,9					
36	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	69,302	125,00	8 662,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		Stávající zdívko nad obkladem		69,302			
	VV		m.č. 101: (8,665*7,045)*2*2,44-3,54*(0,8*1,28)					
37	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	40,383	96,00	3 876,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nové zdívko					
	VV		(2,7*0,15+0,8*3,15+3,15+1,75)*4,6-1,75*3,75*2*0,95*2,0*2+0,15*(0,95*2,0*2+3,75*2)		38,763			
	VV		Prostup VZT		1,620			
	VV		(1,5*1,2-1,1*0,9)*2					
38	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrube omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	69,302	145,00	10 048,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nad obkladem					
	VV		Ná stávajícím zdívku					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Zapravení ležaté kanalizace 5,0*0,9		4,500			
50	K	771990_R1	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 25 Mpa	m2	50,521	374,00	18 894,85	vlastní
	vv		50,521		50,521			
51	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	50,521	65,00	3 283,87	CS ÚRS 2016 01
	vv		50,521		50,521			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				127 510,43	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				13 446,60	
52	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,300	47,00	2 129,10	CS ÚRS 2016 01
	vv		- lešení pro zdění, omítky, obklady,					
	vv		montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů,					
	vv		montáž instalací ve větších výškách, bourání,					
	vv		ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.					
	vv							
	vv							
53	K	949101112	"m.č. 102, 103:" (12,31+5,81)*2,5 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,900	75,00	11 317,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		- lešení pro zdění, omítky, obklady,					
	vv		montáž výplní otvorů, montáž podhledů, AKU obkladů,					
	vv		montáž instalací ve větších výškách, bourání,					
	vv		ostatní drobné stavební práce, zednické výpomoci atd.					
	vv							
	vv							
	vv		"m.č. 101:" 60,36*2,5		150,900			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				14 214,19	
54	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,900	65,00	3 048,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		"Dotčene vnitřní prostory:					
	vv		"m.č. 102:" 12,31		12,310			
	vv		"m.č. 103:" 5,81		5,810			
	vv		"m.č. 1012:" 28,78		28,780			
55	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	60,360	115,00	6 941,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		"m.č. 101:" 60,36		60,360			
56	K	952901-R1	Vyspravení podlahy a stěn podlahového kanálku, Podrobný popis viz PD	m2	21,663	195,00	4 224,29	vlastní
	vv		8,665*(1,2+0,65*2)		21,663			
	D	96	Bourání konstrukci				99 849,64	
57	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	19,40	58,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		3		3,000			
58	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	3,000	9,00	27,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Ležatá kanalizace					
	vv		5,0*0,6		3,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		100,0		100,000			
72	K	974031142	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	50,000	95,00	4 750,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		50,0		50,000			
73	K	974031133	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	61,000	85,00	5 185,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		40,0+21,0		61,000			
74	K	974031153	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000	82,00	3 280,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		40,0		40,000			
75	K	974031164	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	13,000	155,00	2 015,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		13,0		13,000			
76	K	974029664	Vysekání ryh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,0*2		2,000			
77	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	3,000	2 780,00	8 340,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		3,0		3,000			
78	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 800,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Profese					
	vv		0,3*2		0,600			
79	K	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	0,800	3 900,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Prostup VZT					
	vv		4*0,2		0,800			
80	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	13,200	82,00	1 082,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		V místě prostupu VZT					
	vv		6,6*2,0		13,200			
81	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	43,230	175,00	7 565,25	CS ÚRS 2016 01
	vv		V místě kanálů					
	vv		8,665*2		17,330			
	vv		V místě příček					
	vv		2,7*2+3,15*2		11,700			
	vv		Snižená část pod varním centrem					
	vv		(1,5-0,6)*2		4,200			
	vv		Ležatá kanalizace					
	vv		5,0*2		10,000			
82	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	10,000	256,00	2 560,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Ležatá kanalizace - podkladní beton					
	vv		5,0*2		10,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	M	59036-R10	Rastr R2 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x35 mm, rovná hrana, denní údržba, např. Ecophon Combison UNO A	m ²	12,926	1 050,00	13 572,30	vlastní
	VV		12,31*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,926			
98	K	714123001	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt "strojovna VZT:" (8,665*4,6'2)*1,45	m ²	25,904	322,00	8 341,09	CS ÚRS 2016 01
	VV				25,904			
99	M	590360-R1	panel akustický 1200x1200x50mm, bílá ze skelného vlákna velké hustoty, povrch barvená tkanina, např. Ecophon industry modus - Podrobný popis viz PD	m ²	27,199	1 600,00	43 518,40	vlastní
	VV		25,90*1,05 Přepočtené koeficientem množství		27,199			
100	K	998714201	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	%	696,000	1,05	730,80	CS ÚRS 2016 01
	D	762	Konstrukce tesařské				4 044,77	
101	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB II 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m ²	10,398	370,00	3 847,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		Zakrytí kanálku					
	VV		8,665*1,2		10,398			
102	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	38,500	5,13	197,51	CS ÚRS 2016 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				74 042,02	
103	K	76343-R01	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely do 0,36 m ² na zavěšený viditelný rošt, antikoroziní úprava tří. C3	m ²	60,360	380,00	22 936,80	vlastní
104	M	59036 R09	Rastr R1 - panel akustický ze skelných vláken, 600x600x20 mm, rovná hrana, denní údržba, čištění za mokra, sucha	m ²	63,378	790,00	50 068,62	vlastní
	VV		"m.č. 101:" 60,36		60,360			
	VV		60,36*1,05 Přepočtené koeficientem množství		63,378			
105	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	730,000	1,42	1 036,60	CS ÚRS 2016 01
	D	764	Konstrukce klempířské				7 443,30	
106	K	764121431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°	m ²	13,200	560,00	7 392,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Trapezový plech - podrobný popis viz PD					
	VV		6,6'2,0		13,200			
107	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,038	1 350,00	51,30	CS ÚRS 2016 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				13 744,00	
108	K	76660001	Montáž dveřních křidel otviravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	472,00	472,00	CS ÚRS 2016 01
109	K	76611-R01a	Ozn.T2 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, polodrážkové vnitřní plně otočné jednokřídlové HPL, neprůzvučné	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	vlastní
	VV		"podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		-včetně vybavení					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	vv		1		1,000			
121	K	76721-R01	Ozn. Z1- Ocelové trubkové zábradlí v=1m, dl=8,62m, včetně nátěrů, D-M	kus	1,000	24 000,00	24 000,00	vlastní
	vv		Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické					
	vv		1		1,000			
122	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	450,000	1,35	607,50	CS ÚRS 2016 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				56 286,08	
123	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	60,919	271,00	16 509,05	CS ÚRS 2016 01
	vv		m.č.101: 60,36+0,975*0,23+0,9*0,1+0,97*0,16+0,9*0,1		60,919			
124	M	597611_R4	keramická dlažba 200x200 mm, Podrobný popis viz PD	m2	67,011	550,00	36 856,05	vlastní
	vv		60,919*1,1 Přepočtené koeficientem množství		67,011			
125	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	534,000	5,47	2 920,98	CS ÚRS 2016 01
	D	777	Podlahy lité				20 944,80	
126	K	777530 R1	Polyuretanbetonová vícevrstvá protiskluzná stěrka tl. 4 mm, viz PD	m2	19,828	1 050,00	20 819,40	vlastní
	vv		Včetně: přípravy podkladu, penetrace, nosné vrstvy s posypem a uzavírání vrchního nátěru					
	vv		strojovna VZT: 5,665*3,5		19,828			
127	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	209,000	0,60	125,40	CS ÚRS 2016 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				83 890,51	
128	K	781419-R3	Příplatek k montáži obkladů za nerovný povrch	m2	60,200	150,00	9 030,00	vlastní
	vv		Na stávajícím zdivu					
	vv		m.č.101: (8,665+7,045)*2*2,0+0,9*2,0*2,0+15*2,0*2+2,0*0,16*2+2,0*0,23*2		60,200			
129	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	77,962	268,00	20 893,82	CS ÚRS 2016 01
	vv		m.č.101: (8,665+7,045+0,8)*2*2,0+(1,75+3,15)*2*2,0+0,95*2,0*2-1,75*1,15*2-3,54*0,45+0,45*0,2*2+2,0*0,16*2+2,0*0,23*2		77,962			
130	M	597610_R2	obkladačky keramické 200 x 200 mm, Podrobný popis viz PD interier	m2	85,758	550,00	47 166,90	vlastní
	vv		77,962*1,1 Přepočtené koeficientem množství		85,758			
131	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	3,500	114,00	399,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		m.č.101: 1,75*2		3,500			
132	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	33,080	85,00	2 811,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		m.č.101: (8,665+7,045+0,8)*2+(1,75+3,15)*2*0,95*2-1,75*2-0,9*2-3,54+0,2*2+0,15*4		33,080			
133	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	77,962	37,00	2 884,59	CS ÚRS 2016 01
	vv		77,962		77,962			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jílové - dílna kuchyň
Objekt:
D1_01 - Dílna Kuchyň
Soupis:

D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:
Místo: Jílové u Prahy
Zadavatel:
SOUp, Šenflukova 220, Jílové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

11 960,00

DPH základní
snižená

Základ daně
11 960,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 511,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 471,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň
 Objekt: D1_01 - Dílna Kuchyň
 Soupis: **D1_01_3 - Požárně bezpečnostní řešení**

Místo: Jilové u Prahy
 Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
 Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

Datum: 01.04.2018
 Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 960,00	
D		HSV	HSV				10 060,00	
D		PBR	Požárně bezpečnostní řešení				10 060,00	
1	K	PBR10PHP	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO NÁTĚRU	KS	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní
	vv		1		1,000			
2	K	PBR1EVAK	MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK	KS	6,000	180,00	1 080,00	vlastní
	vv		6		6,000			
3	M	PBR100EVAK	označení unikových cest fotoluminiscenční značkou (únikové dveře)	KS	3,000	70,00	210,00	vlastní
	vv		3		3,000			
4	M	PBR100EVAK2	označení unikových cest fotoluminiscenční značkou (únik vpravo)	KS	1,000	70,00	70,00	vlastní
	vv		1		1,000			
5	M	PBR100EVAK3	označení unikových cest fotoluminiscenční značkou (únik vlevo)	KS	2,000	70,00	140,00	vlastní
	vv		2		2,000			
6	K	PBR10zn	Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	10,000	20,00	200,00	vlastní
	vv		10		10,000			
7	M	PBR100NÁT	požární nátěr na desky z mín. plsti 140 kg/m ² - balení 17,5 kg	KS	1,000	3 800,00	3 800,00	vlastní
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	M	PBR100ozn	označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	10,000	20,00	200,00	vlastní
	vv		10		10,000			
9	K	PBR9R2	Vydání příslušných atestů	KS	1,000	1 560,00	1 560,00	vlastní
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:
D1_01 - Dílna Kuchyň
Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOÚp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

68 791,38

DPH základní
snížená

Základ daně
68 791,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Vyše daně
14 446,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

83 237,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt: D1_01 - Dílna Kuchyň

Soupis: **D1_01_4a - Vytápění**

Místo: Jilové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 791,38	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 791,38	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				10 489,00	
1	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	45,000	25,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		45		45,000			
2	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,144	500,00	72,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,144		0,144			
3	K	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	24,000	130,00	3 120,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		24		24,000			
4	K	733111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	7,000	140,00	980,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		7		7,000			
5	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		12		12,000			
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	43,000	35,00	1 505,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		24*7-12		43,000			
7	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		8		8,000			
8	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,094	500,00	47,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,094		0,094			
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 708,38	

PČ	Ty p vv	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1					
27	K vv	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,283	t	1,000 0,283 0,283	1 500,00	424,50 CS ÚRS 2016 01	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 886,00	
28	K vv	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm 41	m	41,000 41,000	26,00	1 066,00 CS ÚRS 2016 01	
29	K vv	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 100 mm 20	m	20,000 20,000	30,00	600,00 CS ÚRS 2016 01	
30	K vv	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm 4	m	4,000 4,000	55,00	220,00 CS ÚRS 2016 01	
	D	713	Izolace tepelné				10 237,00	
31	K vv	713410831	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al. fólií staženými drátem tl do 50 mm 20	m	20,000 20,000	30,00	600,00 CS ÚRS 2016 01	
32	K vv	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm 20	m	20,000 20,000	70,00	1 400,00 CS ÚRS 2016 01	
33	M vv	631546052R	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií, d/tl 76/50 mm 20	m	20,000 20,000	95,00	1 900,00 vlastní	
34	K vv	71346-PE02	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm 24	m	24,000 24,000	70,00	1 680,00 vlastní	
35	M vv	7131-PE13	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm 24	m	24,000 24,000	55,00	1 320,00 vlastní	
36	K vv	71346-PE03	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 25 do 42mm 19	m	19,000 19,000	48,00	912,00 vlastní	
37	M vv	7131-PE25	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm 7	m	7,000 7,000	110,00	770,00 vlastní	
38	M vv	7131-PE26	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní průměr 42 mm 12	m	12,000 12,000	130,00	1 560,00 vlastní	
39	K vv	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 0,038	t	0,038 0,038	2 500,00	95,00 CS ÚRS 2016 01	
	D	HZS	HZS				21 550,00	
40	K vv	799-H01	Doregulování hydrodynamických tlaků 15	hod	15,000 15,000	180,00	2 700,00 vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:
D1_01 - Dílna Kuchyň
Soupis:

D1_01_4c - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOUp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

676 568,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
676 568,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
142 079,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

818 647,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt: D1_01 - Dílna Kuchyň

Soupis: **D1_01_4c - Vzduchotechnika**

Místo: Jilové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							676 568,00	
							619 888,00	
D	D1		Zařízení č. 1 - Výcviková kuchyň					
1	K	Pol1	Vzduchotechnická rekuperační jednotka ve vnitřním provedení s deskovým rekuperátorem, množství vzduchu V=5200/5200 m ³ /h, pext. = 250/400 Pa v sestavě a vybavenosti dle schémat - D1.01.4c-01 Technická zpráva - příloha č.3 a popisu TZ - D1.01.4c-01 Technická zpráva	kus	1,000	183 575,00	183 575,00	vlastní
	vv		včetně příloh D1.01.4c-01 Technická zpráva - příloha č.1, D1.01.4c-01 Technická zpráva - příloha č.4					
	vv		Jednotka včetně ventilátorů s volně oběžným kolem a frekvenčních měničů, vstupního filtru F7, filtru na odvodu G4,					
	vv		elektrického ohřívače, uzavíracích klapek, pružných manžet, základového rámu. Místní montáž omezenou montážní cestou.					
	vv		Číslo položky 1.001 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04					
	vv		1		1,000			
2	K	Pol2	Systém MaR - regulace k sestavné jednotce poz.č.1.001 - kompletní systém měření a regulace vč. ovládacího panelu, trasování, prokabelování, zprovoznění systému řízení a zaškolení obsluhy.	kus	1,000	68 915,00	68 915,00	vlastní
	vv		Číslo položky 1.001a ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04					
	vv		1		1,000			
3	K	Pol3	Frekvenční měniče el. parametry: 1x 200-230V, 3x 0-230V, 400 Hz, 1,5-1,8 kW, 8,0 A pro motory VZT jednotky pol.č.1.001 vč. krytů svorek a prokabelování s ventilátory	kus	4,000	5 320,00	21 280,00	vlastní
	vv		Číslo položky 1.001b ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04					
	vv		4		4,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	Pol12	Přívodní dvouřadá výustka ve dvouřadém provedení - 325 x 325 mm z hliníku opatřené transparentním eloxem, součástí výustky je regulace typu R1 - regulace s protiběžnými listy, určena pro přívod i odsávání vzduchu. Součástí regulace je i upevňovací rámeček . Číslo položky 1.202 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 1	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	vlastní
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
13	K	Pol13	Odsávací nerezový zákryt pro volné zavěšení pod stropem - 2400*1800mm, výška 450mm. Zákryty jsou vybaveny: - Tukovými filtry, - Osvětlením, - Nátrubkem pro odvod kondenzátu 3/8 , - Nástavec pro připojení potrubí VZT 500 x 500 mm, - montážní materiál . Číslo položky 1.251 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 1	kus	1,000	61 208,00	61 208,00	vlastní
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
14	K	Pol14	Odsávací nerezový zákryt pro volné zavěšení pod stropem - 2300*1400mm, výška 450mm. Zákryty jsou vybaveny: - Tukovými filtry, - Osvětlením, - Nátrubkem pro odvod kondenzátu 3/8 , - Nástavec pro připojení potrubí VZT 500 x 500 mm, - montážní materiál . Číslo položky 1.252 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 1	kus	1,000	45 200,00	45 200,00	vlastní
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
15	K	Pol15	Protidešťová sací žaluzie 1120x800mm, se sítím proti hmyzu, , v dodávce stavby. Číslo položky 1.501 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 1	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	vlastní
	VV							
	VV							
16	K	Pol16	Střešní výfuková hlavice pr. 500mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šedý komaxit, vč. tepelně izolovaného soklu, tl. tep. izolace 100mm Číslo položky 1.551 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 1	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	vlastní
	VV							
	VV							
17	K	Pol17	Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II, , včetně těsnícího a spojovacího materiálu. Číslo položky 1.801 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04 42	m2	42,000	480,00	20 160,00	vlastní
	VV							
	VV							
18	K	Pol18	Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II, , včetně těsnícího a spojovacího materiálu, náběhových a vodicích plechů. Číslo položky 1.802 ve výkresech: D1.01.4c-03 a D1.01.4c-04	m2	33,000	630,00	20 790,00	vlastní
	VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt:

D1_01 - Dílna Kuchyň

Soupis:

D1_01_4e - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Jilové u Prahy

Zadavatel:

SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Uchazeč:

MIDWEST Invest s.r.o.

Projektant:

Ing. Jan Šuk, EREKTA

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04084845

DIČ:

CZ04084845

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 108,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
81 108,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 032,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 140,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jílové - dílna kuchyň
 Objekt: D1_01 - Dílna Kuchyň
 Soupis: **D1_01_4e - Zdravotně technické instalace**

Místo: Jílové u Prahy
 Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jílové u Prahy
 Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

Datum: 01.04.2018

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 108,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				81 108,00	
D		721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				24 173,50	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		15		15,000			
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		10		10,000			
3	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hinot vnitřní kanalizace v objektech	t	0,051	500,00	25,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		výšky do 6 m 0,051		0,051			
4	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	26,000	230,00	5 980,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		26		26,000			
5	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	15,000	35,00	525,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		15		15,000			
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	3,000	37,00	111,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		3		3,000			
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	11,000	26,00	286,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		11		11,000			
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	32,000	28,00	896,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		32		32,000			
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		3		3,000			
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	70,00	770,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p vv	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			23		23,000			
28	K vv	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	3,000	30,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
			3		3,000			
29	K vv	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	42,000	26,00	1 092,00	CS ÚRS 2016 01
			42		42,000			
30	K vv	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	14,000	32,00	448,00	CS ÚRS 2016 01
			14		14,000			
31	K vv	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	3,000	36,00	108,00	CS ÚRS 2016 01
			3		3,000			
32	K vv	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 32 mm	m	33,000	38,00	1 254,00	CS ÚRS 2016 01
			33		33,000			
33	K vv	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	9,000	40,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
			9		9,000			
34	K vv	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
			20		20,000			
35	K vv	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	29,00	29,00	CS ÚRS 2016 01
			1		1,000			
36	K vv	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	14,000	37,00	448,00	CS ÚRS 2016 01
			14		14,000			
37	K vv	722220153	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2016 01
			5		5,000			
38	K vv	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	26,00	104,00	CS ÚRS 2016 01
			4		4,000			
39	K vv	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
			2		2,000			
40	K vv	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100° C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2016 01
			2		2,000			
41	K vv	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2016 01
			8		8,000			
42	K vv	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	7,000	230,00	1 610,00	CS ÚRS 2016 01
			7		7,000			
43	K vv	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110° C se dvěma závity	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2016 01
			1		1,000			
44	K vv	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	4,000	84,00	336,00	CS ÚRS 2016 01
			4		4,000			
45	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185° C vnitřní závit	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
65	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1		1,000			
66	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,169	1 500,00	253,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,169		0,169			
	D	Z	Zámečnické výrobky				8 396,00	
67	K	767-Z01	Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí	kg	54,000	120,00	6 480,00	vlastní
	VV		54		54,000			
68	M	767-Z04	Objímka dvoušroubová s hlavou M8	kus	20,000	25,00	500,00	vlastní
	VV		20		20,000			
69	M	767-Z05	Šroub s hmoždinkou M8	kus	32,000	9,00	288,00	vlastní
	VV		32		32,000			
70	M	767-Z07	Sestava spoj. dílů objímky	kus	20,000	18,00	360,00	vlastní
	VV		20		20,000			
71	M	767-Z09	Ocelová konzola dl. 150mm	kus	16,000	48,00	768,00	vlastní
	VV		16		16,000			
	D	HZS	HZS				7 250,00	
72	K	799-M06	Nezměřitelné stavební práce	hod	16,000	250,00	4 000,00	vlastní
	VV		16		16,000			
73	K	799-M07	Napojení na rozvody	hod	8,000	250,00	2 000,00	vlastní
	VV		8		8,000			
74	K	799-M10	Úpravy stávajícího rozvodu včetně materiálu	hod	5,000	250,00	1 250,00	vlastní
	VV		5		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:
D1_01 - Dílna Kuchyň
Soupis:

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOUp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

176 476,80

DPH základní
snížená

Základ daně
176 476,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 060,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

213 536,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt: D1_01 - Dílna Kuchyň

Soupis: **D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Jilové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							176 476,80	
1	M	357116450	Oceloplechový skříňový rozvaděč, 2000x600x400, IP40/20 - viz výkresová dokumentace	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	vlastní
2	M	374512490	Koordinace s ostatními profesemi	Kč	1,000	200,00	200,00	vlastní
3	M	345723100	páska stahovací kabelová VPP 4/360	100 kus	3,000	3,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
4	M	345616570	Wago svorky	bal	2,000	20,00	40,00	vlastní
5	M	358151004	Natloukací hmoždinky 6x45	bal	2,000	15,00	30,00	vlastní
6	M	358110000	Dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení	hod	12,000	150,00	1 800,00	vlastní
7	M	345222 001	Drabný montážní materiál	Kč	1,000	250,00	250,00	vlastní
8	M	348332084	Svítilna - Přisazené ,mřížkové ,LED,IP 20	kus	2,000	750,00	1 500,00	vlastní
9	M	358358112571	Zásuvka 230V/16A, IP44 v rámečku včetně příslušenství	kus	32,000	240,00	7 680,00	vlastní
10	M	358121001	Vypínač řazení 1, 230V/10A, IP44 včetně rámečku a příslušenství	kus	2,000	120,00	240,00	vlastní
11	M	358121002	Vypínač řazení 6, 230V/10A, IP44 včetně rámečku a příslušenství	kus	6,000	150,00	900,00	vlastní
12	M	358121003	Vypínač řazení 1, 230V/10A, IP20 včetně rámečku a příslušenství	kus	2,000	150,00	300,00	vlastní
13	M	358115863	Vypínač 400V/25A, IP44	kus	2,000	350,00	700,00	vlastní
14	M	358115864	Vypínač 400V/32A, IP44	kus	1,000	420,00	420,00	vlastní
15	M	341111674	kabel sílový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5	m	94,000	17,00	1 598,00	vlastní
16	M	341111673	Pryžové kabely CGSG-J 5x6	m	17,000	25,00	425,00	vlastní
17	M	341111672	Pryžové kabely CGSG-J 5x4	m	68,000	35,00	2 380,00	vlastní
18	M	341111671	Pryžové kabely CGSG-J 5x2,5	m	58,000	34,00	1 972,00	vlastní
19	M	341421560	vodič sílový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm ²	m	121,000	24,00	2 904,00	CS ÚRS 2016 01
20	M	341421570	vodič sílový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	218,000	35,00	7 630,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	341408271	vodič sílový s Cu jádrem CY H07 V-U 25 mm ²	m	15,000	39,00	585,00	vlastní

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	25,00		50,00 CS ÚRS 2016 01
58	K	747111211	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě	kus	8,000	25,00		200,00 CS ÚRS 2016 01
59	K	747124211	montáž přisazeného třífázového vypínače do 32A	kus	9,000	32,00		288,00 vlastní
60	K	747162116	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	32,000	36,00		1 152,00 CS ÚRS 2016 01
61	K	747162153	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 44 3P+PE 16 A	kus	1,000	45,00		45,00 CS ÚRS 2016 01
62	K	748123119	Montáž svítidla LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	4,000	55,00		220,00 CS ÚRS 2016 01
63	K	748132113	Montáž svítidel nástěnných nouzových s piktogramem	kus	1,000	55,00		55,00 vlastní
64	K	748132123	Montáž svítidla prachotěsné průmyslové stropní závěsné na oko s krabicí	kus	9,000	58,00		522,00 CS ÚRS 2016 01
65	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	151,000	40,00		6 040,00 CS ÚRS 2016 01
66	M	341210480	kabel sdělovací s Cu jádrem UTP cat 5.e 4x2x0,8 mm	m	40,000	26,00		1 040,00 CS ÚRS 2016 01
67	M	374512461	zásuvka data 2xRJ45 Element Bílé barvy	kus	1,000	380,00		380,00 vlastní
68	K	210830_R3	Montáž kabelů měděných do 1 kV do 0,40 kg uložených volně	m	79,000	20,00		1 580,00 vlastní
69	K	340235213	Drážky ve stěnách a podlahách - pro zabudování kabelových tras - do rozměru 100 mm šířky a 40 mm	m	47,000	38,00		1 786,00 vlastní
70	K	734552322	Montáž kabelového žlabu bez víka šířky do 500mm	m	4,000	75,00		300,00 vlastní
71	K	743121317	Trubkování v podlaze pro vybrané technologie kuchyně - viz požadavky dodavatele technologie - montáž	m	56,000	42,00		2 352,00 vlastní
72	K	210830_R4	Montáž kabelů měděných do 1 kV do 4,00 kg uložených volně	m	40,000	15,00		600,00 vlastní
73	K	093001000	Doprava Jiřov - Praha 40 km / 13 Kč za km	ks	10,000	400,00		4 000,00 vlastní
74	M	374512330	zásuvka telefonní Tango bílý, stanová kust	kus	1,000	260,00		260,00 CS ÚRS 2016 01
75	K	210293111	Demontáž stávající elektroinstalace kuchyně	kus	1,000	2 900,00		2 900,00 vlastní
76	K	220490_R2	Montáž zásuvky pro 1 datový port	kus	1,000	95,00		95,00 vlastní
77	K	210830_R5	Montáž kabelů měděných do 1 kV do 0,40 kg uložených pevně	m	1 498,000	7,00		10 486,00 vlastní
78	K	749112100	Montáž konstrukce z profilů ocelových bez zhotovení	kg	0,001	2 800,00		2,80 CS ÚRS 2016 01
79	K	747233422	Montáž jistič dělonový vestavný s elektrickou spouští do 300 A	kus	1,000	56,00		56,00 CS ÚRS 2016 01
80	K	044002_R6	Revize	Kč	1,000	5 200,00		5 200,00 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:

D2_04 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOUp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

61 811,50

DPH základní
snížená

Základ daně
61 811,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 980,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

74 791,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jílové - dílna kuchyň

Objekt: **D2_04 - Sadové úpravy**

Místo: Jílové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jílové u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 811,50	
D	D1		MATERIÁL ROSTLINY				21 613,00	
D	D2		STROMY A KEŘE				1 186,00	
1	K	S3	Amelanchier lamarckii	ks	1,000	850,00	850,00	vlastní
	VV		Velikost 1,2-1,4					
	VV		1		1,000			
2	K	K3	Cotoncaster salicifolius Parkteppich	ks	7,000	48,00	336,00	vlastní
	VV		Velikost 20-30					
	VV		7		7,000			
D	D3		TRÁVY				4 850,00	
3	K	T1	Calamagrostis brachytricha	ks	10,000	95,00	950,00	vlastní
	VV		Velikost K9					
	VV		10		10,000			
4	K	T4	Pennisetum alopecuroides 'Hammeln	ks	60,000	65,00	3 900,00	vlastní
	VV		Velikost K9					
	VV		60		60,000			
D	D4		BYLINKY A TRVALKY				9 827,00	
5	K	B1	Achillea 'Coronation Gold'	ks	5,000	65,00	325,00	vlastní
	VV		Velikost K9					
	VV		5		5,000			
6	K	B2	Alchemilla mollis	ks	5,000	70,00	350,00	vlastní
	VV		Velikost K9					
	VV		5		5,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	004	Odvoz a likvidace odpadu	Kč	1,000	2 950,00	2 950,00	vlastní
	D	D7	DOPRAVA				5 650,00	
22	K	101	Doprava rostlin	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
23	K	102	Doprava ostatního materiálu	Kč	1,000	3 650,00	3 650,00	vlastní
	D	D8	REALIZACE				23 600,00	
24	K	201	Realizace všech prací	Kč	1,000	23 600,00	23 600,00	vlastní
	VV		Postřik totálním herbicidem					
	VV		Posekání odumřelého					
	VV		Šrabbání					
	VV		Hrubá terénní modelace					
	VV		Obdělání půdy					
	VV		Vytyčení					
	VV		Hloubení výsadbových jam					
	VV		Doplnění zahradnického substrátu					
	VV		Vlastní výsadba					
	VV		Jemná terénní modelace					
	VV		Urovnání povrchu					
	VV		Ukovení dřevin					
	VV		Namulčování					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SOUP Jilové - dílna kuchyň
Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Jilové u Prahy
Zadavatel:
SOUp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy
Uchazeč:
MIDWEST Invest s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Suk, EREKTA
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.04.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

147 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
147 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 870,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

177 870,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt: **OVN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Jilové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilove u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							147 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				147 000,00	
D		VRN2	Příprava staveniště				12 500,00	
1	K	VRN2001-R	Příprava staveniště	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní
	VV		Podrobný popis viz katalog ÚRS -					
	VV		800-0 Vedlejší rozpočtové náklady					
	VV							
	VV		1		1,000			
D		VRN3	Zařízení staveniště				113 500,00	
2	K	VRN3003-R	Zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	vlastní
	VV		- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně					
	VV		zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,					
	VV		včetně zřízení sociálních zařízení.					
	VV		- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení					
	VV		k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství					
	VV		na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.					
	VV		- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak,					
	VV		aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob					
	VV		a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a					
	VV		pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,					
	VV		jejich součástí, zařízení a přílehlých nemovitostí.					
	VV		1		1,000			
3	K	VRN3006-R	Dočasně využití ploch	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	vlastní
	VV		- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a					
	VV		po skončení stavby oprava poškozených míst					

PČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		• dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.					
	vv		1		1,000			
10	K	VRN7002 R	Provozni vlivy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	vlastní
	vv		• Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny					
	vv		• provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezeným provozem v areálu objednatelů nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující stavební práce.					
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt:

VA - Vedlejší aktivity

KSO:

Místo: Jilové u Prahy

Zadavatel:

SOUp, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Uchazeč:

MIDWEST Invest s.r.o.

Projektant:

Ing. Jan Suk, EREKTA

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.04.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

04084845

DIČ:

CZ04084845

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 600,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 176,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOUP Jilové - dílna kuchyň

Objekt: **VA - Vedlejší aktivity**

Místo: Jilové u Prahy

Datum: 01.04.2018

Zadavatel: SOUP, Šenflukova 220, Jilové u Prahy

Projektant: Ing. Jan Suk, EREKTA

Uchazeč: MIDWEST Invest s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 600,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 600,00	
I	K	VRN4007-R	Měření hluku	KČ	1,000	5 600,00	5 600,00	vlastní
	VV		- Kontrolní měření hluku v průběhu stavby a měření					
	VV		po dokončení stavby					
	VV		1		1,000			

CERTIFIKÁT

k pojistné smlouvě č. 8057960617

Pojistitel:

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí č.p. 1458, PSČ 532 18.

IČ: 455 34 306

zastoupená: Janem Schneeweisem, obchodním zástupcem ČSOB Pojišťovny a.s.

Pojištěný:

MIDWEST INVEST s.r.o.

Pod Hájem 231

252 65 Tursko

IČ: 04084845

Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti, ze vztahu a vadu výrobku

Platnost pojistné smlouvy:

Od **5. srpna 2015 00:00 hodin** na dobu neurčitou

Pojistná smlouva se řídí VPP OC 2014, a VPP ODP 2014

<i>Riziko</i>	<i>Pojistná částka Kč</i>	<i>Spoluúčast Kč</i>
Odpovědnost za újmu z činnosti a ze vztahu	20.000.000,-	5 000,-

V Praze, dne 4. srpna 2015

Pojistitel:



Podpis osoby pověřené
sjednáním pojištění

MIDWEST INVEST s.r.o.

MIDWEST INVEST s.r.o.
Pod Hájem 231
252 65 Tursko

Výpis z OR u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 242196

Tel.: +

Email:

IČO: 04084845

DIČ: CZ04084845

**Střední odborné učiliště
potravinářské Jílové u Prahy**
Šenflukova 220
254 01 Jílové u Prahy

IČ: 14802015 DIČ: CZ

Vaše značka IČ:04084845 Naše značka, číslo jednací ze dne Vyřizuje/tel.číslo dne
Mgr.Yvona Trčalová

Příloha SoD – seznam subdodavatelů

stavba „ SOUp Jílové – dílna kuchyň, realizace prací “

Seznam subdodávek:

Vzduchotechnika – Schönbauer s.r.o. IČ: 48591882, se sídlem Nad Libří 233/22, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle, vedený u Měst.soudu v Praze, oddíl C, vložka 18543, zastoupená J. Schönbauerem MT: +420 602 686 304

Slaboproud a silnoproud – Miroslav Rybár IČ:18933807, se sídlem Travnatá 1292, 198 00 Praha 9, ŽL: j.č. 96/4390/3401/253/ŽO, ev.č. 310015-1144-01

ZTI a ÚT – Ratislav Žák IČ:06089143, se sídlem Na Homoli 448, 250 63 Nová Ves, MT: +420 723 803 688

Mgr.Yvona Trčalová – jednatel společnosti

